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Answering reviewer
Reviewer 1
SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS
The Editor in Chief reviewd his "preferred" aritces of 2023 This review reported the

Editor's view on published manuscripts in 2023. Minor issue: page 7 typo:

"gastrointestinal stomal tumor" change in "stromal tumor"

Answer: Thank you for your comment. We have corrected the typos on page 7.
(2) Gastrointestinal stromal tumor topic: “TATA-box-binding protein-associated factor

15 is a novel biomarker that promotes cell proliferation and migration in gastrointestinal

stromal tumor”[42]. The peer reviewers for these two papers performed a very good job.
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Reviewer 2
SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS
The editorial penned by the Editor-in-Chief of WJG is the culmination of an extensive

review of recent publications. The author proposes several revisions to the titles of

chosen articles and has shared these insights with the editorial team overseeing their

publication. As such, this piece not only showcases the author's deep knowledge in these

disciplines but also consolidates the perspectives of numerous specialists in their

respective fields. This practice is crucial for maintaining the integrity of the published

material.
Answer: Thank you for your comment.
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